
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 중소기업 발전
단위: 중소기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,141,054 4,789,343 2,351,711

국            708,915 659,041 49,874

균            768,000 768,000 0

시            893,474 729,005 164,469

구          4,770,665 2,633,297 2,137,368

중소기업 발전 364,150 373,120 △8,970

중소기업 지원 167,600 168,120 △520

중소기업 활성화 112,600 113,120 △520

201 일반운영비 6,200 6,720 △520

01 사무관리비 6,200 6,720 △520

  ○일반수용비(절감)                 4,800              5,320            △520

    ―기업인상 상패제작                 3,780              4,200            △420

    ―민원서류 서식인쇄                   900              1,000            △100

  경정 3,780,000원

  경정 900,000원

중소기업 수출기반 구축 196,550 205,000 △8,450

해외지사화 사업지원 14,250 15,000 △750

307 민간이전 14,250 15,000 △750

02 민간경상보조 14,250 15,000 △750

  ○해외지사화 사업(절감)                14,250             15,000            △750  경정 14,250,000원

해외시장개척 132,800 140,000 △7,200

201 일반운영비 4,000 8,000 △4,000

01 사무관리비 4,000 8,000 △4,000

  ○일반수용비(절감)                 4,000              8,000          △4,000

    ―해외시장 홍보책자 제작                 4,000              8,000          △4,000  경정 4,000,000원

202 여비 28,800 32,000 △3,200

03 국외업무여비 28,800 32,000 △3,200

  ○해외시장 개척단 참가(절감)
               28,800             32,000          △3,200      경정 28,800,000원

해외무역박람회 49,500 50,000 △500

202 여비 9,500 10,000 △500

03 국외업무여비 9,500 10,000 △500

  ○해외무역박람회 참가(절감)
                9,500             10,000            △500      경정 9,500,000원

농업 및 축산경쟁력 강화 1,807,468 1,658,259 149,209

국            692,478 643,041 49,437

시            456,391 431,505 24,886

구            658,599 583,713 74,886

농업관리 1,538,412 1,389,203 149,209

국            688,290 638,853 49,437

시            349,432 324,546 24,886

구            500,690 425,804 74,886

친환경 유기질 비료지원사업 221,276 210,740 10,536
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            110,638 105,370 5,268

시             55,319 52,685 2,634

구             55,319 52,685 2,634

402 민간자본이전 221,276 210,740 10,536

국            110,638 105,370 5,268

시             55,319 52,685 2,634

구             55,319 52,685 2,634

01 민간자본보조 221,276 210,740 10,536

  ○친환경비료 지원사업               221,276            210,740           10,536  경정 221,276,000원

국            110,638 105,370 5,268

시             55,319 52,685 2,634

구             55,319 52,685 2,634

시설원예 에너지이용 효율화 사업 87,000 0 87,000

국             43,500 0 43,500

시             21,750 0 21,750

구             21,750 0 21,750

402 민간자본이전 87,000 0 87,000

국             43,500 0 43,500

시             21,750 0 21,750

구             21,750 0 21,750

01 민간자본보조 87,000 0 87,000

  ○시설원예 에너지이용 효율화사업
               87,000                  0           87,000      87,000,000원

국             43,500 0 43,500

시             21,750 0 21,750

구             21,750 0 21,750

미생물제제활용 병해충방제사업 1,673 0 1,673

국                669 0 669

시                502 0 502

구                502 0 502

402 민간자본이전 1,673 0 1,673

국                669 0 669

시                502 0 502

구                502 0 502

01 민간자본보조 1,673 0 1,673

  ○미생물제제활용 병해충 방제사업
                1,673                  0            1,673      1,673,000원

국                669 0 669

시                502 0 502

구                502 0 502

주말체험농장운영 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○주말체험 농장운영                15,000                  0           15,000  15,000,000원

경관작물 재배단지조성 사업 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○경관작물 재배단지조성                30,000                  0           30,000  30,000,000원

국유재산관리 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○국유재산관리 측량비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

수산진흥 391,096 326,659 64,437

국             16,437 16,000 437

시             46,000 14,000 32,000

구            328,659 296,659 32,000

수산관리 391,096 326,659 64,437

국             16,437 16,000 437

시             46,000 14,000 32,000

구            328,659 296,659 32,000

무조업선 실태조사사업 437 0 437

국                437 0 437

202 여비 437 0 437

국                437 0 437

01 국내여비 437 0 437

  ○무조업선 실태조사 여비                   437                  0              437  437,000원

국                437 0 437

낚시어선 건조지원 64,000 0 64,000

시             32,000 0 32,000

구             32,000 0 32,000

402 민간자본이전 64,000 0 64,000

시             32,000 0 32,000

구             32,000 0 32,000

01 민간자본보조 64,000 0 64,000

  ○낚시어선 건조사업 지원                64,000                  0           64,000  64,000,000원*1식

시             32,000 0 32,000

구             32,000 0 32,000

에너지수급 안정 213,300 59,610 153,690

시            131,583 24,000 107,583

구             81,717 35,610 46,107

안전문화 정착 및 에너지 절약 213,300 59,610 153,690

시            131,583 24,000 107,583

구             81,717 35,610 46,107

지역에너지 사업 201,690 48,000 153,690

시            131,583 24,000 107,583

구             70,107 24,000 46,107

401 시설비및부대비 40,049 0 40,049

시             31,444 0 31,444

구              8,605 0 8,605

01 시설비 40,049 0 40,049
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부서: 지역경제과
정책: 에너지수급 안정
단위: 안전문화 정착 및 에너지 절약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○조명기기 효율화사업                40,049                  0           40,049  40,049,000원*1식

시             31,444 0 31,444

구              8,605 0 8,605

403 자치단체등자본이전 113,641 0 113,641

시             76,139 0 76,139

구             37,502 0 37,502

02 공기관등에대한대행사업비 113,641 0 113,641

  ○조명기기 효율화사업(시설관리공단)
              113,641                  0          113,641      113,641,000원*1식

시             76,139 0 76,139

구             37,502 0 37,502

행정운영경비(지역경제과) 67,240 73,895 △6,655

기본경비 62,390 69,045 △6,655

기본경비 62,390 69,045 △6,655

201 일반운영비 19,508 21,676 △2,168

01 사무관리비 19,508 21,676 △2,168

  ○일반수용비(절감)                 9,680             10,756          △1,076

  ○급량비(절감)                 9,828             10,920          △1,092

  경정 9,680,000원

  경정 9,828,000원

202 여비 40,382 44,869 △4,487

01 국내여비 40,382 44,869 △4,487

  ○국내여비(절감)                40,382             44,869          △4,487  경정 40,382,000원

재무활동(지역경제과) 3,000,000 1,000,000 2,000,000

내부거래 3,000,000 1,000,000 2,000,000

기금전출금 3,000,000 1,000,000 2,000,000

702 기금전출금 3,000,000 1,000,000 2,000,000

01 기금전출금 3,000,000 1,000,000 2,000,000

  ○중소기업 육성기금 출연금
            3,000,000          1,000,000        2,000,000      경정 3,000,000,000원
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